选型样本
ORDER SELECTION
中国国电集团公司
CHINA GUODIAN CORPORATION
压力（差压）仪表............................. 01
AT3051系列压力（差压）变送器............02
AT3051远传法兰变送器 ..........................12
SP压力变送器 .........................................18

单位:mm 铝外壳
适用于各种液体检测的限位开关
五、订货代码
  例如：插入深度为 300mm，表示为 L-300）
ATL51/31
证书
N 非防爆型
I 本安型（Exia IIC T6）
D 隔爆型（Exd IIC T6）
过程温度
C  -50～150℃
A  -50～150℃（带气密隔热管）
过程连接
GA  螺纹 G1'' A
NT  螺纹 1'' NPT
FA  法兰 DN25 PN40/316L
FB  法兰 DN50 PN40/316L
FC  法兰 DN25 PN40/ECTFE 涂层
FD  法兰 DN50 PN40/ECTFE 涂层
CB 卡箍 1''，Ra<0.8um
XX 客户特殊定制
插入深度
S 标准型（69mm ,53mm,）
L 带延长杆型(80mm≤L≤6000mm，插入深度可选
ATL51/31
65
66
物位仪表
67
68
69
70
71
73
74
75
工业型
76
77
进口产品
78
烟台开发区奥特仪表制造有限公司
地址：烟台开发区衡山路3号
电话：0535-6374845
邮编：264006
传真：0535-6382405
YANTAI ETDZ AUTO INSTRUMENT MAKING CO.,LTD.
工业自动化仪表制造商
二十五年专注仪表行业，已成为中国同行业领跑者